
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

f ' K  ®  'í ■ <3?
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°...........: 20229017

ORIGEM..................... : SEM LICITAÇÃO N° 2022040501 CMJ

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).... : DIANA HERMENEGILDO DE OLIVEIRA - ME

OBJETO...................... : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, COPA E
COZINHA, LIMPEZA E PRODUTOS E HIGIENIZAÇÃO, ELÉTRICO E ELETRÔNICO PARA MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

VALOR TOTAL................ : R$ 2.274,88 (dois mil, duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2022 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.07, no valor de R$ 520,00, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 881,23, Subelemento 3.3.90.30.21, 
no valor de RS 445,75, Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$ 331,90, Subelemento 3.3.90.30.26, no valor de R$ 
96,00

VIGÊNCIA................... : 07 de Abril de 2022 a 31 de Julho de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Abril de 2022

JOSÉA^NTÔNIO LOPES PEREIRA 
Presidente da vamara Municipal de Jaguaretama

AV. MARILÂNDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CEARÁ


